⁷⁴⁹ Espunto: *pro; vidit lo.*

solitas per predictas dioeceses et annexas regie Curie ratione serviciorum predictorum ut in proxima pro uno anno finito ultimo die mensis iulii anni proximi preteriti millesimi quingentesimi vigesimi octavi. Unde, renunciando excepcioni pecunie prediche non numerate, non habite et non recepte et doli, mali omnique alii excepcioni facio vobis predictis procuratoribus presentem apocham de soluto. Actum est hoc in civitate et Castro Callaris die XXVI mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo nono. Signum mei Pauli Comelles predicti qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Ioannes Barrillo Alguerii et Gaspar Laytago Callaris habitatores.

Sig + num mei Anthoni Ioannis Cervero apostolica ubique terrarum regiaque auctoritatibus notarii publici per totam terram et ditionem serenissimi et potentissimi domini nostri Castelle, Aragonum et cetera Regis qui predictis, nomine scribe regie procreationis, interfui, scripsi et clausi, cum supposito in tertia linea *ad colligendum pecunias felicis coronacionis et nove milicie cesaree Magestatis et matrimoniorum prescriptorum*, et in raso in X et XI *ut in proxima*.

Recepi ego dictus Cervero notarius pro presenti instrumento a dicto Crispone viginti solidos. /

Atti del Parlamento Vilanova del 1528

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 16-16v./13-14v./50-50v.

356

1528 febbraio 18, Cagliari

*Don Angelo de Vilanova, luogotenente generale, invia ai notabili e alle città del Regno le lettere di convocazione per la celebrazione del nuovo Parlamento*⁷⁵⁰.

Al noble don Pere Guillem Ferreres; c. 50
al noble don Miguel Ferreres;
al magnifich mossen Perot Castillo, donzell;
al magnifich mossen Perot Cetrilla, donzell;
al magnifich mossen Salvador Cetrilla, donzell;
al noble pubill Cetrilla, o son procuradot, per les terres que possehex y es heretat en
lo Cap de Lugudor;
al noble don Alfonso Carrillo, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble don Francisco de Rebulledo;
al magnifich mossen Galceran Desperez, cavaller;
al magnifich mossen Franci Busquets, donzell;
al noble don Joffre de Cervello;
al magnifich mossen Johan Antoni Milia y de Gambella per les terres possehex y es
heretat en lo Cap de Lugudor;
al magnifich mossen Johan Manes, heretat en lo Cap de Lugudor;
al magnifich don Jeronim Cedrelles, heretat en lo Cap de Lugudor;
al [magnifich don] Thomas Cedrelles, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble don Pere Cedrelles, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble don Galceran Cedrelles, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble [don...] Carega;
al magnifich [...] Andreu Debril, cavaller;
al magnifich mossen Elisei Dore cavaller; / c. 50v.
al magnifich mossen Bernat Viramunt, donzell;
al magnifich mossen Francisco Carta, cavaller;
al magnifich mossen Bertholo d'Ajazo, cavaller;